
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/409/23  

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) , art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) Rada Miasta Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/385/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka 

 

 

Grażyna Dębska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/409/23 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758 
  

Różne rozliczenia 18 130 967,00 -38 151,00 0,00 18 092 816,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 17 717 526,00 -38 151,00 0,00 17 679 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 717 526,00 -38 151,00 0,00 17 679 375,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 049 153,20 0,00 79 690,00 2 128 843,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 820 919,20 0,00 11 920,00 832 839,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 920,00 11 920,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 181 600,00 0,00 67 770,00 249 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 67 770,00 67 770,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 0,00 46 920,00 3 046 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 46 920,00 3 046 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 850



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 46 920,00 46 920,00 

Ogółem: 115 661 028,20 -38 151,00 126 610,00 115 749 487,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
173 200,00 0,00 0,00 173 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/409/23 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 925 897,00 43 750 997,00 39 193 355,00 32 618 677,00 6 574 678,00 4 035 000,00 140 200,00 382 442,00 0,00 0,00 7 174 900,00 7 174 900,00 54 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 151,00 -38 151,00 -38 151,00 0,00 -38 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 887 746,00 43 712 846,00 39 155 204,00 32 618 677,00 6 536 527,00 4 035 000,00 140 200,00 382 442,00 0,00 0,00 7 174 900,00 7 174 900,00 54 900,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 151,00 -38 151,00 -38 151,00 0,00 -38 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 849,00 111 849,00 111 849,00 0,00 111 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 657 153,20 8 657 153,20 6 322 722,20 4 286 919,20 2 035 803,00 50 000,00 2 194 431,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 690,00 79 690,00 79 690,00 63 882,00 15 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 736 843,20 8 736 843,20 6 402 412,20 4 350 801,20 2 051 611,00 50 000,00 2 194 431,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 820 919,20 820 919,20 309 769,20 4 919,20 304 850,00 0,00 511 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 920,00 11 920,00 11 920,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832 839,20 832 839,20 321 689,20 4 919,20 316 770,00 0,00 511 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 658 600,00 658 600,00 438 400,00 259 800,00 178 600,00 50 000,00 80 200,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 770,00 67 770,00 67 770,00 63 882,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 726 370,00 726 370,00 506 170,00 323 682,00 182 488,00 50 000,00 80 200,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 020 000,00 3 020 000,00 3 020 000,00 24 600,00 2 995 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 920,00 46 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 066 920,00 3 066 920,00 3 020 920,00 25 520,00 2 995 400,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 020 000,00 3 020 000,00 3 020 000,00 24 600,00 2 995 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 920,00 46 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 066 920,00 3 066 920,00 3 020 920,00 25 520,00 2 995 400,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 159 373,20 97 001 773,20 77 201 800,20 50 668 981,20 26 532 819,00 8 804 000,00 8 233 531,00 562 442,00 0,00 2 200 000,00 26 157 600,00 26 157 600,00 138 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 151,00 -38 151,00 -38 151,00 0,00 -38 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 610,00 126 610,00 80 610,00 64 802,00 15 808,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 247 832,20 97 090 232,20 77 244 259,20 50 733 783,20 26 510 476,00 8 804 000,00 8 279 531,00 562 442,00 0,00 2 200 000,00 26 157 600,00 26 157 600,00 138 100,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 850


		2024-01-29T12:39:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




